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Септември 2014 година



Стр. - 1 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Одлука за усвојување на Годишен Извештај за работа на Јавната

Општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“
за период од 2013/2014 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Годишниот Извештај за работа на Јавната
Општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“ за период од 2013/2014 година, што
Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и четвртата Седница на Советот,
одржана на ден 26.09.2014 година.

Број 08-4152/1 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 29.09.2014 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. - 2 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013), Советот
на Општина Ѓорче Петров на 24-тата Седница одржана на ден 26.09.2014 година, ја
донесе следната:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишен Извештај за работа на Јавната Општинска

Установа за деца-детска градинка „Росица“,
за период од 2013/2014 година

Член 1

Советот на Општина Ѓорче Петров го усвои Годишниот Извештај за работа на
Јавната Општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“ за период од
2013/2014 година.

Член 2

Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на
Општина Ѓорче Петров“.

Број 07-4060/3 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 26.09.2014 година ПРЕТСЕДАТЕЛ,
С к о п ј е Гоце Петрески с.р.



Стр. - 3 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Одлука за усвојување на Годишна Програма за работа на Јавната

Општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“
за период од 2014/2015 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната Програма за работа на Јавната
Општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“ за период од 2013/2014 година што
Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и четвртата Седница на Советот,
одржана на ден 26.09.2014 година.

Број 08-4152/2 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 29.09.2014 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. - 4 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013), Советот
на Општина Ѓорче Петров на 24-тата Седница одржана на ден 26.09.2014 година, ја
донесе следната:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишна Програма за работа на Јавната Општинска Установа

за деца-детска градинка „Росица“ за период од 2014/2015 година

Член 1

Советот на Општина Ѓорче Петров ja усвои Годишната Програма за работа на
Јавната Општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“ за период од
2013/2014 година.

Член 2

Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на
Општина Ѓорче Петров“.

Број 07-4060/4 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 26.09.2014 година ПРЕТСЕДАТЕЛ,
С к о п ј е Гоце Петрески с.р.



Стр. - 5 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Одлука за усвојување на Годишните Извештаи

за работата на основните училишта во Општина Ѓорче Петров
за учебната 2013/2014 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Годишните Извештаи за работата на
основните училишта во Општина Ѓорче Петров за учебната 2013/2014 година и тоа : ООУ
„Ѓорче Петров“, ООУ „Мирче Ацев“, ООУ „Димитар Поп Ѓорѓиев Беровски“, ООУ „Страшо
Пинџур“, ООУ „Тихомир Милошевски“ и ООУ „Јоаким Крчковски“,што Советот на Општина
Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и четвртата Седница на Советот, одржана на ден
26.09.2014 година.

Број 08-4152/3 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 29.09.2014 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. - 6 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013), Советот
на Општина Ѓорче Петров на 24-тата Седница одржана на ден 26.09.2014 година, ја
донесе следната:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишна Програма за работа на Јавната Општинска Установа

за деца-детска градинка „Росица“ за период од 2014/2015 година

Член 1

Советот на Општина Ѓорче Петров ja усвои Годишната Програма за работа на
Јавната Општинска Установа за деца-детска градинка „Росица“ за период од
2013/2014 година.

Член 2

Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на
Општина Ѓорче Петров“.

Број 07-4060/4 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 26.09.2014 година ПРЕТСЕДАТЕЛ,
С к о п ј е Гоце Петрески с.р.



Стр. - 7 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Одлука за усвојување на Годишните Програми

за работата на основните училишта во Општина Ѓорче Петров
за учебната 2014/2015 година

Се објавува Одлуката за усвојување на Годишните Програми за работата на
основните училишта во Општина Ѓорче Петров за учебната 2014/2015 година и тоа : ООУ
„Ѓорче Петров“, ООУ „Мирче Ацев“, ООУ „Димитар Поп Ѓорѓиев Беровски“, ООУ „Страшо
Пинџур“, ООУ „Тихомир Милошевски“ и ООУ „Јоаким Крчковски“, што Советот на Општина
Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и четвртата Седница на Советот, одржана на ден
26.09.2014 година.

Број 08-4152/4 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 29.09.2014 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. - 8 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основното образование („Службен
Весник на Р.М.“ бр. 103/08, 48/09, 53/09, 82/09, 88/09, 33/10, 116/10, 156/10,
18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13) и член 16 став 1 точка 6 од Статутот на
Општина Ѓорче Петров - Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче
Петров“ бр.18/2013), Советот на Општина Ѓорче Петров на 24-тата Седница
одржана на ден 26.09.2014 година, ја донесе следната:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишните Програми за работата на

Основните училиштаво Општина Ѓорче Петров
во учебната 2014/2015 година

Член 1

Советот на Општина Ѓорче Петров ги усвои Годишните Програми за работа
во учебната 2014/2015 година на Основните училишта во Општина Ѓорче Петров и
тоа :

- Годишна Програма за работата на ОOУ„Ѓорче Петров“ за учебната
2014/2015 година,

- Годишна Програма за работата на ОOУ„Мирче Ацев“ за учебната 2014/2015
година,

- Годишна Програма за работата на ОOУ„Димитар Поп Георгиев Беровски“ за
учебната 2014/2015година,

- Годишна Програма за работата на ОOУ„Страшо Пинџур“ за учебната
2014/2015 година,

- Годишна Програма за работата на ОOУ„Тихомир Милошевски“ за учебната
2014/2015година,

- Годишна Програма за работата на ОOУ„Јоаким Крчоски“ за учебната
2014/2015година .

Член 2

Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен Гласник на
Општина Ѓорче Петров“.

Број 07 - 4060/6 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 26.09.2014 година ПРЕТСЕДАТЕЛ,
С к о п ј е Гоце Петрески с.р.



Стр. - 9 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Мислење за Програмата за ученички екскурзии

и други слободни активности во учебната 2014/2015 година на ООУ „Ѓорче Петров“

Се објавува Мислењето за Програмата за ученички екскурзии и други
слободни активности во учебната 2014/2015 година на ООУ „Ѓорче Петров“, што Советот на
Општина Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и четвртата Седница на Советот, одржана на
ден 26.09.2014 година.

Број 08-4152/5 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 29.09.2014 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. - 10 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013) и
Правилникот за ученичка екскурзија и други слободни активности на учениците од
основните училишта, донесен од страна на МОН), Советот на Општина Ѓорче
Петров на 24-тата Седница одржана на ден 26.09.2014 година, ја донесе следната:

Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности
во учебната 2014/2015 година на ООУ „Ѓорче Петров“

На седницата одржана на 26.09.2014 година, Советот на Општина Ѓорче
Петров ја разгледа Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ „Ѓорче Петров“ за учебната 2014/2015.

Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Ѓорче Петров“ за учебната 2014/2015 ги предвидува следните излети и
екскурзии:

- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение
- настава во природа за учениците од V одделение
- еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение

Програмата ги содржи сите потребни податоци за воспитно образовните
цели, задачи, содржини и активости. Јасно и прецизно се наведени локациите за
посета, времетраењето и техничката организација, како и начинот на финансирање
на екскурзиите .

Советот на Општина Ѓорче Петров констатира дека Програмата за
организирање и реализација за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ „Ѓорче Петров“ во учебната 2014/2015 ги задоволува сите крутериуми и е
во согласност со Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии и
други слободни активности на учениците од основно образование.

Број 07 - 4060/7 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 26.09.2014 година ПРЕТСЕДАТЕЛ,
С к о п ј е Гоце Петрески с.р.



Стр. - 11 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни

активности во учебната 2014/2015 година на ООУ „Мирче Ацев“

Се објавува Мислењето за Програмата за ученички екскурзии и други слободни
активности во учебната 2014/2015 година на ООУ „Мирче Ацев“, што Советот на Општина
Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и четвртата Седница на Советот, одржана на ден
26.09.2014 година.

Број 08-4152/6 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 29.09.2014 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. - 12 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013) и
Правилникот за ученичка екскурзија и други слободни активности на учениците од
основните училишта, донесен од страна на МОН), Советот на Општина Ѓорче
Петров на 24-тата Седница одржана на ден 26.09.2014 година, ја донесе следната:

Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности
во учебната 2014/2015 година на ООУ„Мирче Ацев“

На седницата одржана на 26.09.2014 година, Советот на Општина Ѓорче
Петров ја разгледа Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Мирче Ацев“ за учебната 2014/2015.

Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Мирче Ацев“ за учебната 2014/2015 ги предвидува следните излети и
екскурзии:

- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение
- еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение
- еднодневна екскурзија на учениците од III одделение
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение
- настава во природа за учениците од V одделение
- организирано зимување
- организирано летување

Програмата ги содржи сите потребни податоци за воспитно образовните
цели, задачи, содржини и активости. Јасно и прецизно се наведени локациите за
посета, времетраењето и техничката организација, како и начинот на финансирање
на екскурзиите .

Советот на Општина Ѓорче Петров констатира дека Програмата за
организирање и реализација за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Мирче Ацев“ во учебната 2014/2015 ги задоволува сите крутериуми и е во
согласност со Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии и
други слободни активности на учениците од основно образование.

Број 07 - 4060/8 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 26.09.2014 година ПРЕТСЕДАТЕЛ,
С к о п ј е Гоце Петрески с.р.



Стр. - 13 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Мислење за Програмата за ученички екскурзии и

други слободни активности во учебната 2014/2015 година на
ООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“

Се објавува Мислењето за Програмата за ученички екскурзии и други слободни
активности во учебната 2014/2015 година на ООУ „Димитар Поп-Георгиев Беровски“, што
Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и четвртата Седница на Советот,
одржана на ден 26.09.2014 година.

Број 08-4152/7 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 29.09.2014 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. - 14 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013) и
Правилникот за ученичка екскурзија и други слободни активности на учениците од
основните училишта, донесен од страна на МОН), Советот на Општина Ѓорче
Петров на 24-тата Седница одржана на ден 26.09.2014 година, ја донесе следната:

Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности
во учебната 2014/2015 година на ООУ„Димитар Поп Георгиев Беровски“

На седницата одржана на 26.09.2014 година, Советот на Општина Ѓорче
Петров ја разгледа Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Димитар Поп Георгиев Беровски“ за учебната 2014/2015.

Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Димитар Поп Георгиев Беровски“ за учебната 2014/2015 ги предвидува
следните излети и екскурзии:

- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение
- еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение
- еднодневна екскурзија на учениците од III одделение
- настава во природа за учениците од V одделение
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение
- организирано зимување
- организирано летување

Програмата ги содржи сите потребни податоци за воспитно образовните
цели, задачи, содржини и активости. Јасно и прецизно се наведени локациите за
посета, времетраењето и техничката организација, како и начинот на финансирање
на екскурзиите .

Советот на Општина Ѓорче Петров констатира дека Програмата за
организирање и реализација за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Димитар Поп Георгиев Беровски“ во учебната 2014/2015 ги задоволува
сите крутериуми и е во согласност со Правилникот за начинот на изведување на
ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основно
образование.

Број 07 - 4060/9 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 26.09.2014 година ПРЕТСЕДАТЕЛ,
С к о п ј е Гоце Петрески с.р.



Стр. - 15 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни

активности во учебната 2014/2015 година на ООУ„Страшо Пинџур“

Се објавува Мислењето за Програмата за ученички екскурзии и други слободни
активности во учебната 2014/2015 година на ООУ „Страшо Пинџур“, што Советот на
Општина Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и четвртата Седница на Советот, одржана на
ден 26.09.2014 година.

Број 08-4152/8 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 29.09.2014 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. - 16 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013) и
Правилникот за ученичка екскурзија и други слободни активности на учениците од
основните училишта, донесен од страна на МОН), Советот на Општина Ѓорче
Петров на 24-тата Седница одржана на ден 26.09.2014 година, ја донесе следната:

Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности
во учебната 2014/2015 година на ООУ„Страшо Пинџур“

На седницата одржана на 26.09.2014 година, Советот на Општина Ѓорче
Петров ја разгледа Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Страшо Пинџур“ за учебната 2014/2015.

Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Страшо Пинџур“ за учебната 2014/2015 ги предвидува следните излети и
екскурзии:

- еднодневен есенски/пролетен излет на учениците од I до IX одделение
- еднодневна екскурзија на учениците од III одделение
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение
- настава во природа за учениците од V одделение

Програмата ги содржи сите потребни податоци за воспитно образовните
цели, задачи, содржини и активости. Јасно и прецизно се наведени локациите за
посета, времетраењето и техничката организација, како и начинот на финансирање
на екскурзиите .

Советот на Општина Ѓорче Петров констатира дека Програмата за
организирање и реализација за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Страшо Пинџур“ во учебната 2014/2015 ги задоволува сите крутериуми и е
во согласност со Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии и
други слободни активности на учениците од основно образование.

Број 07 - 4060/10 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 26.09.2014 година ПРЕТСЕДАТЕЛ,
С к о п ј е Гоце Петрески с.р.



Стр. - 17 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни

активности во учебната 2014/2015 година на ООУ „Тихомир Милошевски“

Се објавува Мислењето за Програмата за ученички екскурзии и други слободни
активности во учебната 2014/2015 година на ООУ „Тихомир Милошевски“, што Советот на
Општина Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и четвртата Седница на Советот, одржана на
ден 26.09.2014 година.

Број 08-4152/9 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 29.09.2014 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. - 18 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013) и
Правилникот за ученичка екскурзија и други слободни активности на учениците од
основните училишта, донесен од страна на МОН), Советот на Општина Ѓорче
Петров на 24-тата Седница одржана на ден 26.09.2014 година, ја донесе следната:

Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности
во учебната 2014/2015 година на ООУ„Тихомир Милошевски“

На седницата одржана на 26.09.2014 година, Советот на Општина Ѓорче
Петров ја разгледа Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Тихомир Милошевски“ за учебната 2014/2015.

Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Тихомир Милошевски“ за учебната 2014/2015 ги предвидува следните
излети и екскурзии:

- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение
- еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение
- еднодневна екскурзија на учениците од III одделение
- дводневна екскурзија за учениците од VI одделение
- тродневна екскурзија за учениците од IX одделение
- настава во природа за учениците од V одделение

Програмата ги содржи сите потребни податоци за воспитно образовните
цели, задачи, содржини и активости. Јасно и прецизно се наведени локациите за
посета, времетраењето и техничката организација, како и начинот на финансирање
на екскурзиите .

Советот на Општина Ѓорче Петров констатира дека Програмата за
организирање и реализација за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Тихомир Милошевски“ во учебната 2014/2015 ги задоволува сите
крутериуми и е во согласност со Правилникот за начинот на изведување на
ученички екскурзии и други слободни активности на учениците од основно
образование.

Број 07 – 4060/11 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 26.09.2014 година ПРЕТСЕДАТЕЛ,
С к о п ј е Гоце Петрески с.р.



Стр. - 19 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни

активности во учебната 2014/2015 година на ООУ Јоаким Крчоски

Се објавува Мислењето за Програмата за ученички екскурзии и други слободни
активности во учебната 2014/2015 година на ООУ Јоаким Крчоски, што Советот на
Општина Ѓорче Петров ја донесе на Дваесет и четвртата Седница на Советот, одржана на
ден 26.09.2014 година.

Број 08-4152/10 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 29.09.2014 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. - 20 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013) и
Правилникот за ученичка екскурзија и други слободни активности на учениците од
основните училишта, донесен од страна на МОН), Советот на Општина Ѓорче
Петров на 24-тата Седница одржана на ден 26.09.2014 година, ја донесе следната:

Мислење за Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности
во учебната 2014/2015 година на ООУ„Јоаким Крчовски“

На седницата одржана на 26.09.2014 година, Советот на Општина Ѓорче
Петров ја разгледа Програмата за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Јоаким Крчовски“ за учебната 2014/2015.

Доставената Програма за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Јоаким Крчовски“ за учебната 2014/2015 ги предвидува следните излети и
екскурзии:

- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение
- еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение
- еднодневна екскурзија на учениците од III одделение
- дводневна екскурзија за учениците од VI и IX одделение
- настава во природа за учениците од V одделение
ПОУ Јоаким Крчоски во Никиштане според Програма за ученички екскурзии

и други слободни активности за учебната 2014/2015 има планирано:
- еднодневен есенски излет на учениците од I до IX одделение
- еднодневен пролетен излет на учениците од I до IX одделение
- еднодневна екскурзија за учениците од III, VI и IX одделение

Програмата ги содржи сите потребни податоци за воспитно образовните
цели, задачи, содржини и активости. Јасно и прецизно се наведени локациите за
посета, времетраењето и техничката организација, како и начинот на финансирање
на екскурзиите .

Советот на Општина Ѓорче Петров констатира дека Програмата за
организирање и реализација за ученички екскурзии и други слободни активности
на ООУ„Јоаким Крчовски“ во учебната 2014/2015 ги задоволува сите крутериуми и
е во согласност со Правилникот за начинот на изведување на ученички екскурзии и
други слободни активности на учениците од основно образование.

Број 07 - 4060/12 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 26.09.2014 година ПРЕТСЕДАТЕЛ,
С к о п ј е Гоце Петрески с.р.



Стр. - 21 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Одлука за неисполнување на условите за вклопување на бесправен

објект, изграден на КП 5027 КО Ѓорче Петров 2-Мирче Ацев, во урбанистичко
планска документација на Општина Ѓорче Петров

Се објавува Одлуката за неисполнување на условите за вклопување на бесправен
објект, изграден на КП 5027 КО Ѓорче Петров 2-Мирче Ацев, во урбанистичко планска
документација на Општина Ѓорче Петров, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе
на Дваесет и четвртата Седница на Советот, одржана на ден 26.09.2014 година.

Број 08-4152/11 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 29.09.2014 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. - 22 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 36,став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(,,Службен
Весник на РМ,, број 5/02) , член 12  од Законот за постапување со бесправно изградени
објекти (“Службен весник на РМ” бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 и 44/14), член 2 став 1
алинеа 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко-планска документација(Службен весник на РМ бр.56/2011, 162/12, 95/13 и
109/14) и член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општината “Ѓорче Петров “- Пречистен
текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013), Советот на Општина Ѓорче
Петров на 24-тата седница, одржана на ден 26.09.2014  година, донесе

О Д Л У К А
За неисполнување на условите за вклопување на бесправен  објект,

изградени  на КП 5027 КО Ѓорче Петров 2-Мирче Ацев, во урбанистичко
планска документација на Општина Ѓорче Петров

Ч л е н 1

Се утврдува дека не се исполнети  условите за вклопување на  бесправен објект,
изграден  на земјиште КП 5027 КО Ѓорче Петров 2-Мирче Ацев, на кое е предвидено изградба
на улица 4-ти Јули, Општина Ѓорче Петров, согласно важечката урбанистичко планска
документација ДУП Ѓорче Петров и Мирче Ацев-северен дел  и дека нема  можност за
промена на трасата на предвидената сообраќајница со идна  урбанистичко-планска
документација.

Ч л е н 2

Оваа Одлука  се носи заради постапување по поднесено Барање за утврдување на
правен статус на бесправен објект  Уп 1 бр.21-1591 од 04.04.2011 година, кое се однесува на
објект кој се наоѓа на КП 5027 КО Ѓорче Петров 2-Мирче Ацев , И.Л.број 11559 , према
Геодетски елаборат со дел.број 1109/489 од 12.04.2011 година, изработен од Гео премер
Кат- Скопје.

Ч л е н 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен Гласник
на Општина Ѓорче Петров “ .

Број 07 - 4060/13 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 26.09.2014 година ПРЕТСЕДАТЕЛ,
С к о п ј е Гоце Петрески с.р.



Стр. - 23 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1  точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров -
Пречистен текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013),
Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров донесе

РЕШЕНИЕ
За објавување на Одлука за неисполнување на условите за вклопување на бесправен

објект, изграден на КП 5033 КО Ѓорче Петров 2-Мирче Ацев, во урбанистичко
планска документација на Општина Ѓорче Петров

Се објавува Одлуката за неисполнување на условите за вклопување на бесправен
објект, изграден на КП 5033 КО Ѓорче Петров 2-Мирче Ацев, во урбанистичко планска
документација на Општина Ѓорче Петров, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе
на Дваесет и четвртата Седница на Советот, одржана на ден 26.09.2014 година.

Број 08-4152/12 ГРАДОНАЧАЛНИК НА
од 29.09.2014 година ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
Скопје Сокол Митровски с.р.



Стр. - 24 - Број 10 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 29. Септември 2014 година

Врз основа на член 36,став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(,,Службен
Весник на РМ,, број 5/02) , член 12  од Законот за постапување со бесправно изградени
објекти (“Службен весник на РМ” бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13 и 44/14), член 2 став 1
алинеа 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во
урбанистичко-планска документација(Службен весник на РМ бр.56/2011, 162/12, 95/13 и
109/14) и член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општината “Ѓорче Петров “- Пречистен
текст („Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров“ бр.18/2013), Советот на Општина Ѓорче
Петров на 24-тата седница, одржана на ден 26.09.2014  година, донесе

О Д Л У К А
За неисполнување на условите за вклопување на бесправен  објект,

изграден  на КП 5033 КО Ѓорче Петров 2-Мирче Ацев, во урбанистичко
планска документација на Општина Ѓорче Петров

Ч л е н 1

Се утврдува дека не се исполнети  условите за вклопување на  бесправен објект,
изграден  на земјиште КП 5033 КО Ѓорче Петров 2-Мирче Ацев, на кое е предвидено
изградба на улица 4-ти Јули, Општина Ѓорче Петров, согласно важечката урбанистичко
планска документација ДУП Ѓорче Петров и Мирче Ацев-северен дел  и дека нема  можност
за промена на трасата на предвидената сообраќајница со идна  урбанистичко-планска
документација.

Ч л е н 2

Оваа Одлука  се носи заради постапување по поднесено Барање за утврдување на
правен статус на бесправен објект  Уп 1 бр.21-1940 од 14.04.2011 година, кое се однесува на
објект кој се наоѓа на КП 5033 КО Ѓорче Петров 2-Мирче Ацев , И.Л.број 784 , према
Геодетски елаборат со дел.број 1109/488 од 12.04.2011 година, изработен од Гео премер
Кат- Скопје.

Ч л е н 3

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен
Гласник на Општина Ѓорче Петров “ .

Број 07 - 4060/14 Совет на Општина Ѓорче Петров
Од 26.09.2014 година ПРЕТСЕДАТЕЛ,
С к о п ј е Гоце Петрески с.р.


